
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.106.2025_02 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na realizację zadania pn. "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1242R Przychojec - Stare Miasto od km 0+006 do km 1+885 polegająca na budowie 

drogi dla rowerów" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1) )Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu do kwoty 633 291,00 zł (słownie: sześćset 
trzydzieści trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt jeden zł i 00/100) na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1242R Przychojec - Stare Miasto od km 0+006 do km 1+885 polegająca na budowie drogi dla 
rowerów", w następujący sposób: 

1) w roku 2026 - do kwoty 477 501,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset jeden zł 
i 00/100); 

2) w roku 2027 - do kwoty 155 790,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt zł 
00/100); 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i 1180. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11714B7-D04A-47C0-BAC0-93DF8DF369FE. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powiat Leżajski wystąpił do Gminy Leżajsk o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy na 

2026 i 2027r. z przeznaczeniem na wspólną realizację inwestycji p.n.; "Przebudowa drogi powiatowej nr 

1242R Przychojec - Stare Miasto od km 0+006 do km 1+885 polegająca na budowie drogi dla 

rowerów" na którą Powiat uzyskał dofinansowanie z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027. Aby wspólnie zrealizować przedmiotową inwestycję należy podjąć  niniejszą 

uchwałę. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11714B7-D04A-47C0-BAC0-93DF8DF369FE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.106.2025_02 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


